
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.09.12        Ужгород                   № 328 
 
 
Про перенесення тимчасової 
споруди  
 
 

З метою впорядкування розміщення тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності в м.Ужгороді, керуючись пунктом 
2 рішення ХІІІ сесії міської ради VІ скликання від 20 липня 2012 року № 605 
“Про затвердження комплексної схеми розміщення тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності в м.Ужгороді” та Наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 21 грудня 2011року № 244 “Про затвердження 
Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 
діяльності”,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

    1.  Дозволити п/п Коломійцю І.О. перенести тимчасовий павільйон з 
вул. Грушевського, 45”а” на вул. 8 Березня (біля аптеки) згідно із доданою 
схемою.  

    2. Управлінню архітектури та містобудування (Шеба О.В.) внести 
відповідні зміни в комплексну схему розміщення тимчасових споруд  для 
провадження підприємницької діяльності.  

    3. Зобов’язати п/п Коломійця І.О. оформити паспорт прив’язки  
тимчасової споруди. 

    4. Департаменту міського господарства ( Касперов О.П.) спільно з 
комунальними службами міста забезпечити перенесення павільйону. 

    5. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 
 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 
 


